



## Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku

### Wykaz ofert,

W odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2014 zadania z zakresu pomocy społecznej, ogłoszonym na podstawie Zarządzenia Nr 1312/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 22 września 2014 r. złożono 3 oferty. Wszystkie oferty zawierają braki formalne podlegające uzupełnieniu.

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Tytuł projektu	Braki formalne do uzupełnienia
<b>Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla około 322 mieszkańców Gdańska, którzy z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób a są jej pozbawione</b>				
1	1	Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża	Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla około 322 mieszkańców Gdańska, którzy z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób a są jej pozbawione	1. wszystkie strony oferty wymagają parafowania przez osoby upoważnione do złożenia oferty, 2. do oferty należy dołączyć dodatkowe dokumenty wymienione w szczegółowych warunkach konkursu: - dokumenty potwierdzające kwalifikacje osób świadczących usługi opiekuńcze, - oświadczenie o formie zatrudnienia ww. osób,
2	2	Stowarzyszenie KROKUS	Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla około 322 mieszkańców Gdańska, którzy z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób a są jej pozbawione	Do oferty należy dołączyć dodatkowe dokumenty wymienione w szczegółowych warunkach konkursu: - dokumenty potwierdzające kwalifikacje osób świadczących usługi opiekuńcze,
3	3	Gdańska Spółdzielnia Socjalna	Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla około 322 mieszkańców Gdańska, którzy z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób a są jej pozbawione	Do oferty należy dołączyć dodatkowe dokumenty wymienione w szczegółowych warunkach konkursu: - dokumenty potwierdzające kwalifikacje osób świadczących usługi opiekuńcze, - oświadczenie o formie zatrudnienia ww. osób,

Organizacje, których oferty posiadają braki formalne, zobowiązane są do ich uzupełnienia w ciągu 3 dni tj. do dnia 20 października 2014 roku do godziny 15:30. Przekroczenie tego terminu skutkuje odrzuceniem oferty pod względem formalnym. Uzupełnienia można dokonać w budynku przy ul. Leczkowa 1A w Gdańsku, w pokoju nr 216 (tel. 58 342-31-58).

W odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2014 zadania z zakresu pomocy społecznej, ogłoszonym na podstawie Zarządzenia Nr 1312/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 22 września 2014 r. nie złożono ofert zawierających braki formalne nie podlegające uzupełnieniu lub niespełniających warunków konkursu.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Rozwoju  
*Ewa Wolczak*  
Ewa Wolczak